
российская федерация

ЗАПОРОЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕРДЯНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

9-Е ВНЕОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ I СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ.

29 ноября 2024 года №9/9

«О внесении изменении- в Правила благоустройства территории 
муниципального образования «Бердянский муниципальный округ Запорожской 
области»

В соответствии со статьями 28, 45.1 Федерального Закона от 06.10.2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования 
«Бердянский муниципальный округ Запорожской области», Бердянский окружной 
Совет депутатов

РЕШИЛ: '

1. Внести изменения в Правила благоустройства территории муниципального 
образования «Бердянский муниципальный округ Запорожской области, 
утверждённых решением Бердянского окружного Совет депутатов от 28.12.2023 № 
6/1, изложив п. 1 ст. 29 в следующей редакции: «1. Максимальное количество 
этажей НТО не должно превышать 1 этажа. Максимальная площадь, не более 1000 
кв.м.».

2. Разместить настоящее решение на сайте Администрации Бердянского 
муниципального округа и в сетевом издании «За!Информ».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликов ия.

Председатель Бердянского 
окружного Совета депутатов £Л,М. Грищенко

Глава Бердянского 
муниципального округа А.Н. Кичигин

♦


